4$rveu ,, a;;;ii;;

Colatina, 09 de abril de 2025

OFICIO SANEAR DIRETORIA-GERAL N" 32312025

Ao Exmo. Vereador Sr. Marcelo Carvalho Pretti

Prezado Vereador,

Em atenção à indicação n" 70112025, de iniciativa do nobre Vereador, informo

que as solicitações referentes ao caminhão catatrecos podem ser feitas dirêtamente pelos

cidadáos por meio dos canais oficiais de atendimento do SANEAR, bem como de forma

presencial.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos a disposiçáo para quaisquer

escla recimentos.

Atenciosamente,

GUSTAVO DE

CASTRO NEVES

tusi,ado de íomã digilâl por
6USTÂVOÔ'CAÍRONEVES
Dàd6, 2025.04 09 14:2908 03'@

GUSTAVO DE CASTRO NEVES
D i reto r-G e ra I do SANEAR
Decreto n" 30 030/2025

Rua Benjamin Costa, lOS - Bairro Marista , Colatina/Es - CEp 297A7)3O

Telefax: (27) 2l02-430O / OSOO 2A39733 - E-mait: sanear@sa near.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330039003800320036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.